2021-22 Certificación número 36

Yo, Katherine I. Vázquez Rivera, Secretaria Ejecutiva del Senado Académico de la Universidad de Puerto Rico en Cayey, CERTIFICO:

Que el Senado Académico, en su reunión ordinaria del viernes 10 de diciembre de 2021, tuvo ante su consideración la integración de los nuevos representantes estudiantiles a las comisiones permanentes del Senado.

Luego de la exposición de rigor, el Senado aprobó la siguiente

CERTIFICACIÓN:

El Senado Académico determinó integrar a los senadores estudiantiles Adriana Rodríguez Vázquez y Charlie Mercado Mulero, a la Comisión de Asuntos Académicos, y Sebastian J. Cruz Ortiz, a la Comisión de Asuntos Estudiantiles.

Esta determinación constituye una enmienda a la Certificación 2 2021-22)

Y, PARA QUE ASÍ CONSTE, expido la presente Certificación en Cayey, Puerto Rico, el día quince de noviembre de dos mil veintiuno.

Secretaria

Katherine I. Vázquez Rivera Secretaria Ejecutiva

Vo. Bo.

Glorivee Rosario Perez Rectora y Presidenta

del Senado Académico

